
Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Amalia Bartsch 2011 SV Waiblingen 00:28,10
2. Merle Löwenstein 2011 SK Sparta Konstanz 00:28,57
3. Marie Stütz 2011 TG Biberach 00:28,59
4. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:28,73
5. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,75
6. Leni Buck 2011 TV Mengen 1863 00:29,03
7. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:29,04
8. Lisa Helm 2011 SSV Ulm 1846 00:29,61
9. Lotte Bergelt 2011 SV Waiblingen 00:29,64
10. Estefania Wolz 2011 TV Bühl 1847 00:29,71
11. Evelyn Song 2011 VfL Sindelfingen 00:29,89
12. Franka Briemle 2011 TV Mengen 1863 00:30,19
13. Mika Martin 2011 SV Cannstatt 00:30,28
14. Antonia Schneider 2011 SV Cannstatt 00:30,33
15. Julia Miriam Bukow 2011 SG Heddesheim 00:30,45
16. Laura Weisser 2011 1. Durlacher SV 1906 00:30,53
17. Laura Naemi Lang 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:30,92
18. Celine Arno 2011 SC Villingen 00:31,26

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Maja Häbich 2010 SV Cannstatt 00:27,19
2. Annika Kreideweis 2010 SGR Karlsruhe 00:27,52
3. Nele Häbich 2010 SV Cannstatt 00:27,58
4. Teodora Ziramov 2010 SV Region Stuttgart 00:27,83
5. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:28,08
6. Maike Strauß 2010 SV Bietigheim 00:28,41
7. Clara Zimmerling 2010 SV Nikar Heidelberg 00:28,44
8. Charlotte Kluthe 2010 SG Regio Freiburg 00:28,80
9. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Cannstatt 00:29,04
10. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:29,21
11. Maya Suwa 2010 TG Biberach 00:29,27
12. Evelyn Baumgärtner 2010 SSV Lahr 1921 00:29,31
13. Carla Wölfle 2010 SSF Singen eV 1971 00:29,38
14. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:29,59
15. Alea Katharina Schmelzer 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,97
16. Mirka Szilovics 2010 SV Friedrichshafen 00:30,01
17. Lenia Seifert 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,06
18. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,15

nicht am Start
Franziska Dorner 2010 TG Biberach

abgemeldet
Taisha Frey 2010 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Sophia Klawitter 2009 SG Regio Freiburg 00:27,34
2. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:28,86
3. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,23
4. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,32
5. Alicia Ott 2009 SV Waiblingen 00:29,47
6. Sienna Woolls-King 2009 SG Regio Freiburg 00:29,53
7. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 00:29,63



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Julia Merkel 2009 Aalener Sportallianz 00:29,75

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Lotta Pankrath 2008 SG Regio Freiburg 00:27,63
2. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 00:28,48
3. Jana Durawa 2008 TG Biberach 00:28,78
4. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:29,26
5. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:29,28

disqualifiziert
Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:27,30
2. Lea Amann 2007 SG Regio Freiburg 00:28,31
3. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,34
4. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 00:28,60
5. Viktoria Hvastunov 2007 TG Geislingen 00:28,82

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterin

Daria Vasylenko 2005 SSV Ulm 1846 00:26,23
2. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:27,09
3. Maja Häbich 2010 SV Cannstatt 00:27,19
4. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:27,30
5. Sophia Klawitter 2009 SG Regio Freiburg 00:27,34
6. Annika Kreideweis 2010 SGR Karlsruhe 00:27,52
7. Nele Häbich 2010 SV Cannstatt 00:27,58
8. Lotta Pankrath 2008 SG Regio Freiburg 00:27,63
9. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 00:27,80
10. Teodora Ziramov 2010 SV Region Stuttgart 00:27,83
11. Franziska Hauptmann 2001 VfL Sindelfingen 00:27,95
12. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:28,08
13. Amalia Bartsch 2011 SV Waiblingen 00:28,10
14. Tarja Kunz 2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:28,11
15. Flora Talgner 2003 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,18
16. Lea Amann 2007 SG Regio Freiburg 00:28,31
17. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,34
18. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 00:28,35
19. Maike Strauß 2010 SV Bietigheim 00:28,41
20. Clara Zimmerling 2010 SV Nikar Heidelberg 00:28,44
21. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 00:28,48
22. Merle Löwenstein 2011 SK Sparta Konstanz 00:28,57
23. Marie Stütz 2011 TG Biberach 00:28,59
24. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 00:28,60
25. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:28,73
26. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,75
27. Jana Durawa 2008 TG Biberach 00:28,78
28. Charlotte Kluthe 2010 SG Regio Freiburg 00:28,80
29. Viktoria Hvastunov 2007 TG Geislingen 00:28,82
30. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:28,86
31. Leni Buck 2011 TV Mengen 1863 00:29,03
32. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:29,04
32. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Cannstatt 00:29,04



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:29,21
35. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,23
36. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:29,26
37. Maya Suwa 2010 TG Biberach 00:29,27
38. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:29,28
39. Evelyn Baumgärtner 2010 SSV Lahr 1921 00:29,31
40. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,32
41. Carla Wölfle 2010 SSF Singen eV 1971 00:29,38
42. Alicia Ott 2009 SV Waiblingen 00:29,47
43. Sienna Woolls-King 2009 SG Regio Freiburg 00:29,53
44. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:29,59
45. Lisa Helm 2011 SSV Ulm 1846 00:29,61
46. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 00:29,63
47. Lotte Bergelt 2011 SV Waiblingen 00:29,64
48. Estefania Wolz 2011 TV Bühl 1847 00:29,71
49. Julia Merkel 2009 Aalener Sportallianz 00:29,75
50. Evelyn Song 2011 VfL Sindelfingen 00:29,89
51. Alea Katharina Schmelzer 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,97
52. Mirka Szilovics 2010 SV Friedrichshafen 00:30,01
53. Lenia Seifert 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,06
54. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,15
55. Franka Briemle 2011 TV Mengen 1863 00:30,19
56. Mika Martin 2011 SV Cannstatt 00:30,28
57. Antonia Schneider 2011 SV Cannstatt 00:30,33
58. Julia Miriam Bukow 2011 SG Heddesheim 00:30,45
59. Laura Weisser 2011 1. Durlacher SV 1906 00:30,53
60. Laura Naemi Lang 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:30,92
61. Celine Arno 2011 SC Villingen 00:31,26

abgemeldet
Vivienne Rignall 1973 VfL Sindelfingen


